Р Е Ш Е Н И Е
ДУМЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД-КУРОРТ ГЕЛЕНДЖИК

от 6 декабря 2013 года                                                                                      № 42

г. Геленджик

О создании муниципального дорожного фонда

муниципального образования город-курорт Геленджик

и утверждении порядка формирования и использования

бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда

муниципального образования город-курорт Геленджик

В соответствии с пунктом 5 статьи 179.4 Бюджетного кодекса Россий-

ской Федерации, статьей 16 Федерального закона от 6 октября  2003 года

№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Рос-

сийской Федерации» (в редакции Федерального закона от 2 ноября 2013 года

№303-ФЗ), статьями 7, 26, 64, 68 Устава муниципального образования город-

курорт Геленджик, Дума муниципального образования город-курорт Гелен-

джик р е ш и л а:
1. Создать муниципальный дорожный фонд муниципального образова-

ния город-курорт Геленджик.

2. Утвердить порядок формирования и использования бюджетных ас-

сигнований дорожного фонда муниципального образования город-курорт Ге-

ленджик (прилагается).

3. Настоящее решение опубликовать в Геленджикской городской газете

«Прибой».

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на посто-

янную комиссию Думы муниципального образования город-курорт Геленджик

по бюджету, налогам, социально-экономическому развитию, инфраструктуре

муниципального образования, промышленности, транспорту, торговле, малому

предпринимательству и сельскому хозяйству (Закарьянов).

5. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования, но

не ранее 1 января 2014 года.

Глава муниципального образования

город-курорт Геленджик

В.А.Хрестин

Председатель Думы муниципального

образования город-курорт Геленджик

Б.К.Закарьянов